

Clarifications to applicants

International Consultancy: High level Consultant for Local Action strategic development

Date: 23 September 2021



Q1: Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

Answer: This procurement notice for recruitment of Individual Contractor. Companies/entities are not eligible to apply. For more details you can refer to Annex-III GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT FOR THE SERVICES OF INDIVIDUAL CONTRACTORS.

Q2: Whether we need to come over there for meetings?

Answer: This is Home-Base assignment. No requirements for in person meeting during service delivery.

Q3: Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

Answer: Yes. This assignment duty station is Home Base. Thus, performing of the tasks can be done from home or similar location.

Q4: Can we submit the proposals via email?

Answer: No, submission of proposals is only accepted via the E-tendering system. Please follow the instructions / guidelines included in the procurement notice and the “e-Tendering brief notes for bidders” posted together with the procurement notice.